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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere i
køkken, på lager og i butikken. Gennemgået procedurer for
tilvirkning af div. retter i køkkenet, herunder hvilke typer af
råvarer og halvfabrikata der anvendes. Gennemgået
procedurer for anvendelse af rester af varmebehandlede
fødevare ved lukke tid. Kontrolleret adskillelse og emballering
af fødevarer i køleskab og frysere. Kontrolleret at der er
tilstrækkelig med udstyr til selvbetjening af vej selv slik,
virksomheden oplyser at der kun anvendes plasthandsker.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
barområde i butikken ved is frysere og ved håndtering af u
emballeret brød samt i opvaske området. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der
ikke er opsat papir holder ved håndvask i køkkenet,
virksomheden oplyser at det opsættes snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, lager og butik.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der
har været en del ombygning som mangler afslutning. Der
mangler afslutning af bordplade ved komfuret, samt
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afsluttende liste omkring hul ved gasflaske under komfuret. Der mangler afslutning af væg på inderside af nyt
lagerlokale og der mangler afslutning af gulv hvor softice maskinen har stået. Virksomheden oplyser, at
projekterne med ombygning af ovennævnte afsluttes snarest, hvor ved de nævnte områder udbedres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig
nedkøling af fødevare for perioden fra 6. april 2019 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via skema af 6. april 2019. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens information om allergene ingredienser, virksomheden
skilter med, at information om allergener fås ved henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


